РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Администрация

 муниципального образования

«Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»
 иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 мая 2023 г. № 119
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17.02.2020г. № 31 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район» и имущества, право распоряжения которым принадлежит муниципальному образованию «Гиагинский район»

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью внесения изменений в состав комиссии
постановляю:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17.02.2020г. № 31 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район» и имущества, право распоряжения которым принадлежит муниципальному образованию «Гиагинский район», утвердив состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район» и имущества, право распоряжения которым, принадлежит муниципальному образованию «Гиагинский район», в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

 «Гиагинский район»

     А.Н. Таранухин
УТВЕРЖДЕН

Постановлением

главы муниципального образования
«Гиагинский район»

от 11 мая 2023 г. № 119.
Состав
Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район» и имущества, право распоряжения которым принадлежит муниципальному образованию «Гиагинский район» (далее - Комиссия)

Заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно - градостроительным вопросам - руководитель отдела архитектуры и градостроительства, председатель комиссии;

И. о. руководителя отдела имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Руководитель отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Гиагинский район»;

Главный специалист - контрактный управляющий отдела по муниципальным закупкам администрации муниципального образования «Гиагинский район»;
Руководитель отдела по муниципальным закупкам администрации муниципального образования «Гиагинский район»;

Главный специалист управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район»;

Депутат муниципального образования «Гиагинский район» (по согласованию).

Управляющая делами

     Е.М. Василенко
_1039839758.doc
[image: image1.png]